
Jednání Rady města Mimoň dne 06.02.2023 

usnesení č. R23/78 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e 

ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R06 – navýšení příjmů a snížení financování o 246.600 
Kč – poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace – volba prezidenta republiky 2023 dle 
důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

Příloha č. 1 ZR č. R06 Dotace - volby     

Záměr 
Číslo 

§ 
Název 

§ 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení 
příjmů     4111 

Neinvestiční přijaté 
transfery z všeobecné 
pokladní správy státního 
rozpočtu     98008 246 600,00 

Snížení 
financování 
(navýšení 
stavu účtu     8115 

Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních 
účtech kromě účtů státních 
finančních aktiv, které tvoří 
kapitolu operací státních 
finančních aktiv       246 600,00 

 

 

Jednání Zastupitelstva města Mimoň dne 16.02.2023 

usnesení č. Z23/6 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje 1) změnu rozpočtu č. Z01 – snížení kapitálových výdajů 
§2321 o 150 000 Kč a navýšení kapitálových výdajů §3429 o 150 000 Kč za účelem poskytnutí 
individuální dotace na nákup použité nádrže na vodu Českému zahrádkářskému svazu v Mimoni 
dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy. 
2) přidělení individuální dotace ve výši 150 000 Kč Českému zahrádkářskému svazu v Mimoni, 
na projekt "Nákup použité nádrže na vodu", schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá 
starostovi města smlouvu podepsat. 
Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. R48 Z01 Finančí dar - Svaz zahrádkářů 

Záměr Číslo § Název § 
Číslo 

položky 
Název 

položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení 
kapitálovýc
h výdajů 3429 

Ostatní zájmová 
činnost a 
rekreace 6322 

Investiční 
transfery 
spolkům 013 999   150 000,00 

Snížení 
kapitálovýc
h výdajů 2321 

Odvádění a 
čištění 
odpadních vod a 
nakládání s kaly 6371 

Účelové 
investiční 
transfery 
nepodnikají
cím 
fyzickým 
osobám 013 999   -150 000,00 



usnesení č. Z23/7 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje 1) změnu rozpočtu č. Z02 – snížení běžných výdajů § 
3429 o 60 000 Kč a navýšení kapitálových výdajů § 3419 o 60 000 Kč za účelem poskytnutí 
dotace na opravou a zateplením fasády a schodiště klubovny spolku Český rybářský svaz, z. s., 
MO Mimoň dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy. 
2) přidělení individuální dotace ve výši 60 000 Kč spolku Český rybářský svaz, z. s., MO Mimoň, 
V Lukách 84, 471 24 Mimoň, IČ 004 82 714, na projekt "Oprava a zateplení fasády a schodiště 
budovy klubovny rybářského kroužku", schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá 
starostovi města smlouvu podepsat. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č.  Z02 Finančí dar - Svaz rybářů 

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení 
kapitálových 
výdajů 3419 

Ostatní sportovní 
činnost 6322 

Investiční 
transfery 
spolkům 013 999   60 000,00 

Snížení 
běžných 
výdajů 3429 

Ostatní zájmová 
činnost a rekreace 5222 

Neinvestiční 
transfery 
spolkům 013 999   -60 000,00 

 

usnesení č. Z23/9 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje a)  změnu rozpočtu č. Z03 - navýšení běžných výdajů a 
financování o 360.000,- Kč na úhradu služeb - úklid společných prostorů v bytových domech 
města Mimoň dle důvodové zprávy a přílohy č.1ab) dle důvodové zprávy Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o poskytnutí úklidových služeb ze dne 22.7.2021 s firmou Žiga s.r.o. se sídlem Na 
Folimance 2155/15, 12000 Praha 2, IČ 08498300 mimo směrnici města o zadávání veřejných 
zakázek v předloženém znění a ukládá starostovi města Dodatek č. 1, který je přílohou tohoto 
usnesení, podepsat. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. Z03 byty - úklidy společných prostorů 

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení 
výdajů  3612 

Bytové 
hospodářství 5169 Ostatní služby 0011 000   360 000,00 

Navýšení 
financování 
(snížení 
stavu účtu)     8115 

8115/ Změna 
stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě účtů 
státních finančních 
aktiv, které tvoří 
kapitolu OSFA        360 000,00 

 

 

 



Jednání Rady města Mimoň dne 20.02.2023 

usnesení č. R23/99 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e 

změnu rozpočtu č. R07 – navýšení výdajů na zajištění opravy Workoutového hřiště a navýšení 
financování o 115 tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. R07   Oprava workoutového hřiště 

Záměr Číslo § Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení 
výdajů 3745 

Péče o 
vzhled obcí 
a veřejnou 
zeleň 5171 Opravy a udržování 0011     115 000,00 

Zvýšení 
financování 
(snížení 
stavu účtu) 

    

8115 

Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě změn stavů 
účtů státních 
finančních aktiv, 
které tvoří kapitolu 
OSFA       115 000,00 

 

usnesení č. R23/107 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e 

ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R08 – navýšení příjmů o 40 000,- Kč a snížení 
financování o 40 000 Kč – přijetí finančních darů na rozvoj města Mimoň dle důvodové zprávy a 
přílohy č. 1. 
Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. R08 Přijetí finančních darů    

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení 
příjmů 3639 

Komunální služby 
a územní rozvoj 
jinde nezařazené 2321 

Přijaté peněžité 
neinvestiční dary       40 000,00 

Snížení 
financování 
(navýšení 
stavu účtu)     8115 

Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních 
účtech kromě 
účtů státních 
finančních aktiv, 
které tvoří 
kapitolu operací 
státních 
finančních aktiv       40 000,00 

 


